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Image Options
PrintReleaf memperakuinya Image Options pelanggan telah secara kolektif mengimbangi yang

setara dengan 550,384 |Ib penggunaan kertas dengan menghutanan semula 6,622 pokok
standard pada PrintReleaf.

% 550,384 6,622

Ib Kertas Offset — Pokok Standard Diperhutanan Semula

KESAN GLOBAL SEPANJANG HAYAT
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KENYATAAN KESAN SEPANJANG HAYAT

KESAN PENGHUTANAN SEMULA

Projek Penghutanan Semula
Northern California

Madagascar

Dominican Republic

Mexico

Northern Ireland

United States - South Dakota

PROJEK SDGs

pokok
3,884
1,348
498
490
331

70.46

Jumlah Pokok 6,622



